
ОБЕДЕННОЕ МЕНЮ  С 11:00 до 16:00

Свежевыжатые соки:

Прохладительные напитки
Морс облепиховый / брусничный 250 мл 225

Микс апельсин-ананас  250 мл 575

Микс апельсин-морковь 250 мл 395

Микс яблоко-сельдерей 250 мл 425

Вино
150 млСовиньон Блан (Чили) 495

Салаты

Лесная малина с имбирём/ альпийский со смородиной

Чай чёрный / чай зелёный / анчан с кардамоном

Чай жасмин / гречишный / альпийские травы

Эспрессо 

Американо

Капучино 

Капучино на фундучном / миндальном молоке

Матча на классическом молоке

Матча на миндальном молоке

Авторский чай и кофе
500 мл

500 мл

500 мл     

50 мл

200 мл

200 мл

200 мл

250 мл

350

175

195

105

145

195

235

285

235250 мл

Сельдь под шубой  
традиционный слоёный салат из бочковой сельди, 
картофеля и моркови

150 г 235

Салат капустный с брусникой     
летний салат из свежей капусты и моркови, подаётся 
с брусникой               

150 г 235фитнес

Оливье с копченой курицей     
отварной картофель, морковь, копчёная курица, горошек, 
заправляется майонезом           

150 г 275

150 млИгристое вино (Россия) 395

150 млСанта Каролина розе (Чили) 495

150 млКаберне Совиньон (Чили) 575



Завтраки
Каша рисовая на миндальном молоке 
со свежими  ягодами

250 г 275

Брускетта с баклажанами 
со сливочной страчателлой

120 г 295

Сырники с вишнёвым вареньем
из домашней риккотты 

200 г 335

Омлет  
с авокадо и сёмгой

110 г 435

Блин с сёмгой 
с фирменным муссом из сыра пармезан 

120 г 475

Брускетта с ростбифом 140 г 445

Супы

Гарниры

Десерты

Горячие блюда

Пельмени с кроликом 
пельмени ручной лепки из кролика, подаются со сметаной

200/30 г 375

Жаркое со свининой     
свинина тушеная с овощами и специями

300 г 355

Пюре картофельное
сливочное воздушное картофельное пюре

130 г 175

150 г 295Говядина в кисло-сладком соусе     
ломтики томлёной говядины с болгарским перцем
в кисло-сладком соусе

Рис басмати с тыквой        
длиннозёрный рис с кусочками сладкой тыквы

130 г 175фитнес

250/15 г 295Рассольник с языком   
отварной говяжий язык, картофель, морковь и соленые огурчики

Судак на пару      
стейк из судака, приготовленный на пару, подаётся 
со сливочно-луковым соусом  

100/30 г 495фитнес

Котлета пожарская         
сочная куриная котлета, обжаренная в сухарях, подаётся с кетчупом

110/30 г 285

Торт морковно-персиковый        
морковный бисквит с грецкими орехами, сливочный крем 
и консервированные персики

80 г 155

320 г 395Окрошка с говядиной         
фирменная окрошка с отварной говядиной и овощами, 
подаётся со сметаной и горчицей

Запечённые перцы
болгарские перцы запечённые с ароматными травами

100 г 255фитнес
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